



| | | | | |
|------|--|-------|---------|--------|
| 71 | ENERGIA TERRA | 1 | AC13060 | |
| 70 | STRINCIANO | 3 | AS90420 | |
| 69 | TASSELLO CON VITE S8 BM - T.E. 6x50 | 5 | AP11936 | |
| 68 | VITE MASCO UNI 5931 8.8 - ZINCAIA | 1 | AV14722 | |
| 67 | LUCCOLA GRUPPO DI TRAINO | 1 | A792080 | |
| 66 | PERNO AGGANCO FORTE | 1 | AP1188Z | |
| 65 | VITE AUTOPERFORANTE 6,3x22 UNI 8117 - ZINCAIA | 4 | AC1313Z | |
| 64 | CORSORE TRASPORTAMENTO GRUPPO DI TRAINO | 1 | AB1139Z | |
| 63 | GUIDAZIONE PER CATEMA 1/2x1/8" | 2 | AB1185G | |
| 62 | CATEMA 1/2x1/8" SEMPLICE - Lunghezza 633 mt | 4 | AC11006 | |
| 61 | VITE AUTOPERFORANTE 3,5x6,5 UNI 7981 - ZINCAIA | 4 | AV1430Z | |
| 60 | CORNO GRUPPO DI TRAINO | 1 | A792090 | |
| 59 | STAFFA AGGANCO FORTE | 1 | AL1162Z | |
| 58 | MOILA TENDICATEMA | 1 | AM1015S | |
| 57 | ELETTRICITA' NORMATIVA | 1 | AC1481 | |
| POS. | DENOMINAZIONE | Q.TA' | DISEGNO | CODICE |

| | | | | |
|------|--|-------|---------|--------|
| 56 | PASTRA GUIDAZIONE PORTA / RIMMO CATEMA | 1 | AL1201Z | |
| 55 | PERNO RIMMO CATEMA | 1 | AP1188Z | |
| 54 | RONDELLA 4x4 UNI 6592 - ZINCAIO | 7 | AV1208Z | |
| 53 | DADO AUTOBLOCCANTE M6 UNI 7413 - ZINCAIO | 3 | A03014Z | |
| 52 | SUPPORTO PER RIMMO CATEMA | 1 | AL1127Z | |
| 51 | VITE MASCO UNI 603 M6 - ZINCAIA | 1 | AV1507Z | |
| 50 | SEMILIBRUCOLA FEMMINA | 1 | A792110 | |
| 49 | SEMILIBRUCOLA MASCHIO | 1 | A792100 | |
| 48 | GUIDAZIONE PER GUIDA MODULARE | 1 | AB1188Z | |
| 47 | PERNO CARRELLI ZINCAIO | 1 | AP1190Z | |
| 46 | ANELLO SEGER 6 UNI 7434 | 2 | AM1182B | |
| 45 | VITE MASCO UNI 5931 - 8.8 - ZINCAIA | 2 | AV1488Z | |
| 44 | STAFFA DI TRAINO DIRTTA | 1 | AL1163Z | |
| 43 | STAFFA DI TRAINO SINISTRA | 1 | AL1162Z | |
| 42 | RONDELLA 4x4x17 UNI 6592 - ZINCAIA | 2 | AV1214Z | |
| 41 | DADO M8 AUTOBLOCCANTE UNI 7414 - ZINCAIO | 3 | A01122Z | |
| 40 | LEMI DI SERRICOCCO | 1 | AL1203Z | |
| 39 | SPINA ELASTICA 4x14 UNI 1481 | 1 | AM1308B | |
| 38 | GUIDA MODULARE L=1650mm | 2 | AR1140Z | |
| 37 | SEMILIBRELLI CON ORECCHIE | 1 | A792090 | |
| 36 | MOILA 4x7 #10=L=118 | 1 | AP1223B | |
| 35 | PERNO FERMA CORSORE | 1 | AP1191Z | |
| 34 | SEMILIBRELLI SENZA ORECCHIE | 1 | A792070 | |
| 33 | STERRA 0,40 MM - Lung. Cordo 350mm | 1 | AC3001F | |
| 32 | VITE M4x12 UNI 7985 - 8.8 - ZINCAIA | 1 | AV1429Z | |
| 31 | RONDELLA ZIGERATA # 5 | 1 | AV1208Z | |
| 30 | SPINA SCHIARO | 1 | AP1390 | |
| 29 | RONDELLA ZIGERATA # 4 | 1 | AV1100Z | |
| 28 | VITE 4,2x19 UNI 6934 - ZINCAIA | 4 | AV1440S | |
| 27 | DADO M3 IN CATERA QUADRA - ZINCAIO | 1 | A792030 | |
| 26 | STAFFA FISSAGGIO A PLAFONE | 2 | A01106Z | |
| 25 | VITE M6x16 - T.E. | 7 | AV1119Z | |
| 24 | CANALOTTO DI AGGANCO A MURO | 2 | AL1121Z | |
| 23 | VITE M4x10 UNI 7985 - 8.8 - ZINCAIA | 1 | AV1442Z | |
| 22 | Boccaia FISSAGGIO PIANONE GRUPPO DI TRAINO | 1 | A792060 | |
| 21 | PIGNONE MOTORE 1/2x1/8" Z=12 ZINCAIO | 1 | AR1252Z | |
| 20 | INGRANAGGIO FINECORSA MOTORE GRUPPO TRAINO | 1 | A792040 | |
| 19 | INGRANAGGIO FINECORSA GRUPPO DI TRAINO | 1 | A792030 | |
| 18 | PASTRA BASE GRUPPO DI TRAINO | 1 | AL1130Z | |
| 17 | DADO M6 IN CATERA QUADRA - 8,88 - ZINCAIO | 5 | A01119Z | |
| 16 | VITE 4,8x8,5 UNI 7981 - INOX | 2 | AV2537G | |
| 15 | PERNO SUPPORTO SCHEMA ELETTRONICA | 4 | AS90010 | |
| 14 | SCHEMA ELETTRONICA GRUPPO DI TRAINO | 1 | AS90010 | |
| 13 | CANOTTO COLLEGGIAMENTO FINECORSA | 1 | AP11700 | |
| 12 | PASTRA BLOCCACCO FINECORSA | 1 | AL1200Z | |
| 11 | VITE M6x16 UNI 5931 - 8.8 - ZINCAIA | 1 | AV1450Z | |
| 10 | ANELLO SEGER 4 UNI 7434 | 2 | AM1181B | |
| 9 | ALBERO FINECORSA GRUPPO DI TRAINO | 1 | AV1200Z | |
| 8 | GHIERA FINECORSA GRUPPO DI TRAINO | 2 | A792010 | |
| 7 | CORPO FINECORSA GRUPPO DI TRAINO | 1 | A792000 | |
| 6 | TIPPO PER DADO M6 | 1 | A792020 | |
| 5 | DADO M5 UNI 5587 - 6S - ZINCAIO | 1 | A01118Z | |
| 4 | DISCO TENDIPLASTICO 400 PER TRASFORMAZIONE | 2 | AS90010 | |
| 3 | TRASFORMAZIONE TORNOIALE 230/250 - 90MA | 1 | AD10100 | |
| 2 | VITE 6x14 UNI 5931 - 8.8 ZINCAIA | 3 | AV1461Z | |
| 1 | MOTODUTTORE | 1 | AV1250 | |
| POS. | DENOMINAZIONE | Q.TA' | DISEGNO | CODICE |

VALIDO DAL
22/06/09

GIBDI
PRODOTTO IN ITALIA

DATA: 30/12/99
REVISIONE: 22/06/09
AUTORE: DIV.
PRODOTTORE: ESPLOSIVO (600N)
SCALA: 1/100

DESIGNO: 7894
REV: 2

22/06/09 D.V.
20/04/09 D.V.

Disegno di proprietà della GIBDI Continental Sp.A. che si riserva tutti i diritti a termine di legge.